



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

*Comissão Permanente de Licitação*



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA EMPRESA**  
**PROMIX PRODUTOS MÉDICOS E ONDOTOLÓGICOS**

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
 CNPJ: 19.559.691/0001-68  
 ENDEREÇO: RUA A/VII, 210 PARQUE DOS IRMÃOS, FORTALEZA CEARA, CEP: 60.745-510. TELEFONE (85) 3013.0909  
 E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br  
 BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 2515 / CONTA CORRENTE: 12396-2 3943500 - AGENCIA 0228781 CONTA CORRENTE: 0012304-0

DADOS DO ORÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.77.01.2020  
 DATA DE ABERTURA: 12 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 09:00h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, CEARA.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	HOSPITAL	AT. BÁSICA	ENDEMIAS	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
4	ACONDICIONADO SK 1000ML	LITRO	0	300	0	300	PROCO	R\$ 8,25	duzentos e trinta centavos	R\$ 2.475,00	duzentos e trinta centavos e trinta e nove reais
17	ALCOOL ARRABUÍDO 70%VOL	LITRO	0	960	0	960	TRUA	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.361,60	cinco reais, sessenta e três centavos e seis reais e cinco centavos
25	AVENTAL DE PAPER/100 RESISTENTE (100 CIRURGICO)	UNIDADE	2500	0	0	1.500	DEKLAR	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 3.900,00	três reais e sessenta centavos
33	CATETER INTRAVENOSO Nº 20 C/30	CAXA	200	30		230	LABOR IMPORT	R\$ 32,60	trinta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 7.498,00	sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais
34	CATETER INTRAVENOSO Nº 22 C/30	CAXA	80	60		140	LABOR IMPORT	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
35	CATETER INTRAVENOSO Nº 24 C/30	CAXA	80	40		120	LABOR IMPORT	R\$ 18,25	dezoito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.190,00	dois mil, cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
36	CATETER NASAL 1700 OXIGEN C/ 10	PAQUETE	200	0		200	MEDSONIA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	um e quatrocentos reais
42	COLUTOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS PCT C/ 30	PAQUETE	500	500		1.000	JARMAITEK	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 13.500,00	treze mil e quinhentos reais
44	COMPRESSA OXIGENICA MED 45X50 PCT C/ 50	PAQUETE	20	0		20	AMERICAN	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 940,00	novecentos e quarenta reais
56	EQUIPO MACHOGUÍAS COM INJEÇÃO LATERAL	UNIDADE	7000	4000		11.000	GEOMED	R\$ 0,54	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 4.640,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
59	ESPALMADO ANTIBIÓTIKO (FIPONALGICO) 10CM X 4,5CM	ROLO	200	250		450	MISAEK	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.143,00	um mil, cento e noventa e três reais
55	ESPECULOS DESCARTÁVEIS C	UNIDADE	0	1000		1.000	ADUN	R\$ 0,80	oito centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
56	ESPECULOS DESCARTÁVEIS F	UNIDADE	0	700		1.000	ADUN	R\$ 0,64	seiscentos e quarenta centavos de real	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
57	ESPECULOS DESCARTÁVEIS F	UNIDADE	0	1000		1.000	ADUN	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 750,00	setecentos e noventa reais
58	FRM 1000ML	LITRO	40	0		40	VC PHARMA	R\$ 20,75	vinte reais e setenta e cinco centavos	R\$ 830,00	oitocentos e trinta reais
74	FRASCO ENTEROXIL 300ML	UNIDADE	0	800		800	BIOBASF	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito centavos
96	LAVA DE FREQUENCIAMENTO F/100	CAXA	3000	3000	0	6.500	NUGARD	R\$ 17,84	dezoisete reais e oitenta e sete centavos	R\$ 115.950,00	doze mil, quatrocentos e noventa e sete reais
100	MANTA OXIGENICA 60X90 C/50	PAQUETE	20	0	0	20	ELITEK	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 940,00	novecentos e quarenta reais
113	POVIDONE IÓDICO 1000ML	LITRO	300	400	0	600	VC PHARMA	R\$ 16,65	dezesseis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9.990,00	nove mil, novecentos e noventa reais



125	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08 PCT Q/ 20	PACOTE	700	700	0	400	MARK MED	R\$	5,30	três reais e cinquenta centavos	R\$	3.710,00	mil e quatrocentos e trinta
133	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18 PCT Q/ 10	PACOTE	20	0	0	20	MARK MED	R\$	5,00	cinco reais	R\$	100,00	cem reais
136	SONDA DE COLUET Nº 2 PCT Q/ 10	PACOTE	30		0	30	SOLDOER	R\$	28,00	vinte e oito reais	R\$	840,00	setecentos e quarenta e oito reais
157	SONDA URETRAL Nº 10 PCT Q/ 10	PACOTE	400	700	0	1.100	MARK MED	R\$	3,48	três reais e dezesseis centavos	R\$	3.828,00	três mil e oitocentos e noventa e oito reais
165	SONDA FEMINA C/ 543 PCT Q/ 100	PACOTE	300	300		600	DISCOPRICE	R\$	4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$	2.754,00	dois mil e setecentos e cinquenta e oito reais
169	FUNDO LATEX Nº 204 KOLD COM 15 MISTROS	PACOTE	15	0	0	15	ODISS	R\$	31,23	trinta e um reais e vinte e três centavos	R\$	468,45	quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e três centavos

Valor Total de Proposta

R\$

157.580,75

cento e oitenta e sete mil, quinhentos e oitenta reais e setenta e cinco centavos

**CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:**

Plazo de Entrega: Conforme Especificação.  
Validade do Proposto: 90 (noventa) dias

Fortaleza Ce., 17 de Agosto de 2020

Prova de Realização  
Data: 18/08/2020  
Local: Rua...  
Nº...  
CEP: 60.728-003

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ME  
 CNPJ: 19.659.691/0001-68  
 ENDEREÇO: RUA ALÍ, 210 PARQUE DOS IRMÃOS, FORTALEZA CEARA, CEP. 60.745-510. TELEFONE: (85) 30230909  
 E-MAIL: promix@promixhosp.com.br  
 BANCO DO BRASIL - AGENCIA 352577 CONTA CORRENTE: 77986-2 BRABESCO - AGENCIA 022164M CONTA CORRENTE: 0051206-0

DADOS DO OBJETO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO  
 PROCESSO LICITACIONAL Nº 07.27.01/2020  
 DATA DE ABERTURA: 22 DE AGOSTO DE 2020 AS 09:00h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	HOSPITAL	AT. BÁSICA	ENDÊMIAS	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
14	AGULHA PARA CANETA DE INJEÇÃO UNIVERSAL APUL 8MM EXTRA - QUARTA COM 100 UNIDADES	CAIXA	0	10	0	10	INTERVANGUIN	R\$ 36,25	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 362,50	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos
102	MÁSCARA DE SCARTAVIN C/285X120X150 TRIPLA CAMADA C/50	CAIXA	1000	1500	50	2.550	DESCARPACK	R\$ 10,21	dez reais e vinte e um centavos	R\$ 26.035,50	dois e sessenta e cinco reais e cinco centavos

Valor Total do Proposta

R\$

26.398,00

vinte e seis mil, trezentos e noventa e oito reais

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: Conforme Descrição.  
 Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Fortaleza Ce, 22 de Agosto de 2020.

*[Faint signature or stamp]*



DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ME  
 CNPJ: 19.659.691/0001-68  
 ENDEREÇO: RUA AV. N. 210 PARQUE DOS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP: 60.745-510 TELEFONE: (85) 3022909  
 E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br  
 BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/72 CONTA CORRENTE: 71996-2 BRABESDO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051306-0

DADOS DO OBJETO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO  
 PROCESSO ELETRÔNICO Nº 09.37.01/2020  
 DATA DE ABERTURA: 12 DE AGOSTO DE 2020 ÀS 09:00h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO, CEARÁ.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	HOSPITAL	AT. BÁSICA	ENDEMIAS	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
5	ÓLEO (ÓLEO PARA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE FERIDAS) DE 200ML	FRASCO	0	300	0	360	NUTREX	R\$ 8,57	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.085,20	três mil e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos

Valor Total da Proposta

R\$

3.085,20

três mil e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos

CONDIÇÃO DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: Conforme Especificação  
 Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Fortaleza Ce, 12 de Agosto de 2020

Assinatura e Rubrica  
 Nome: [Illegible]  
 CPF: [Illegible]  
 Assinatura: [Illegible]

